UBND TỈNH VĨNH PHÚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MTV

XỔ SỐ KIẾN THIẾT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         / XSKT-KHPHTT
V/v Thông báo kết quả chương

trình quay số trúng thưởng cho

đại lý xổ số

    Vĩnh Phúc, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:
           - Các Phòng trực thuộc Công ty;

        - Các đại lý xổ số trực thuộc Công ty.

Thực hiện Chương trình số 405/KH-XSKT, ngày 11/10/2023 về quay số

trúng thưởng cho đại lý xổ số. Ngày 27/10/2023, Công ty TNHH một thành viên
xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc đã tiến hành quay số trúng thưởng cho 161 đại lý xổ

số có doanh thu cao, đủ điều kiện tham gia chương trình quay số trúng thưởng.

Chương trình quay số trúng thưởng cho đại lý xổ số đã góp phần động viên,

khích lệ, khen thưởng kịp thời với các đại lý có doanh số cao, đều đặn, có nhiều
cống hiến cho công ty và tạo không khí vui tươi, phấn khởi cho các đại lý, phấn

đấu hoàn thành kế hoạch được giao, đạt doanh số cao để tham gia chương trình
quay số trúng thưởng.

Tham dự chương trình quay số trúng thưởng có đại diện ban lãnh đạo Công
ty, trưởng các phòng chuyên môn, phòng đại diện XSKT huyện, thành phố và 40
đại lý xổ số tiêu biểu thuộc 8 phòng đại diện XSKT huyện, thành phố trực thuộc

Công ty đại diện cho 161 đại lý xổ số đủ điều kiện tham gia chương trình quay số
trúng thưởng.

Kết quả quay số đã xác định được 18 đại lý trúng thưởng, cụ thể như sau:

TT

Giá trị

giải thưởng

(đ/giải)

Họ tên đại lý
Mã số

đại lý

Mã số

dự thưởng
Đơn vị

GIẢI NHẤT

1 3.000.000 Lê Thị Thúy 0263 023 Phòng Vĩnh Yên

GIẢI NHÌ

1 1.500.000 Lê Thị Bánh 2240 117 Phòng Vĩnh Tường

2 1.500.000 Nguyễn Văn Sâm 0347 040 Phòng Vĩnh Yên

GIẢI BA

1 1.000.000 Bùi Thị Hằng 6321 146 Phòng Tam Dương

2 1.000.000 Lê Thị Hà 0636 058 Phòng Vĩnh Yên

3 1.000.000 Trần Quang Tiến 1121 082 Phòng Phúc Yên

4 1.000.000 Phạm Lê Khánh 1164 092 Phòng Phúc Yên

5 1.000.000 Nguyễn Thị Thường 6105 060 Phòng Vĩnh Yên

2

TT

Giá trị

giải thưởng

(đ/giải)

Họ tên đại lý
Mã số

đại lý

Mã số

dự thưởng
Đơn vị

GIẢI KHUYẾN KHÍCH

1 300.000 Phạm Thị Hương 0140 014 Phòng Vĩnh Yên

2 300.000 Lưu Thị Gấm 0416 050 Phòng Vĩnh Yên

3 300.000 Hà Văn Cao 7304 158 Phòng Lập Thạch

4 300.000 Bùi Thế Anh 1206 104 Phòng Phúc Yên

5 300.000 Nguyễn Thị Nhung 0163 017 Phòng Vĩnh Yên

6 300.000 Kiều Văn Mão 0205 019 Phòng Vĩnh Yên

7 300.000 Vũ Thị Thanh Tâm 2215 115 Phòng Vĩnh Tường

8 300.000 Tạ Văn Khả 4240 139 Phòng Bình Xuyên

9 300.000 Nguyễn Thị Lan 0325 033 Phòng Vĩnh Yên

10 300.000 Nguyễn Thị Loan 1128 084 Phòng Phúc Yên

 Kết thúc buổi quay số trúng thưởng, Công ty đã tiến hành trao thưởng cho
các đại lý xổ số trúng thưởng trực tiếp có mặt tham gia chương trình. Đối với các

đại lý trúng thưởng không có mặt tham gia trực tiếp, Công ty đề nghị Trưởng các
phòng đại diện XSKT huyện, thành phố tiến hành trao thưởng cho các đại lý.

Công ty mong muốn các đại lý xổ số trên toàn tỉnh ra sức thi đua phấn đấu

hoàn thành và hoàn thành vượt chỉ tiêu kế hoạch doanh thu được giao hàng năm,
không ghi số lô, số đề trái quy định pháp luật để đủ điều kiện tham dự vào các kỳ

quay số trúng thưởng tiếp theo.

Trên đây là thông báo kết quả quay số trúng thưởng cho các đại lý xổ số.

Công ty đề nghị các Phòng đại diện XSKT huyện, thành phố thông báo rộng rãi
đến các đại lý xổ số trên toàn tỉnh được biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch Công ty (b/c);
- GĐ, PGĐ Công ty;
- Kiểm soát viên;
- Như k/g;
- Lưu: VT, KHPHTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T15:45:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Dũng<Dungnt41@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T17:20:40+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T17:20:50+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T17:20:56+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T17:21:00+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!